
Experiments

Assist.

6.03.2026
13.03.2026
20.03.2026
27.03.2026
3.04.2026

10.04.2026
17.04.2026
24.04.2026
1.05.2026
8.05.2026

15.05.2026
22.05.2026
29.05.2026
5.06.2026

12.06.2026

                                                                         

Aşınma Testi

Döküm Seramik 
Çamurunun Reolojik ve 
Fiziksel Özelliklerinin 

Analizi

Arş. Gör. Serra ERSOY Arş. Gör. Oğuler SAZCI
Arş. Gör. Jülide Hazal 

ÖZDEMİR
Arş. Gör. Zekeriya 

CÖMERT
Arş. Gör. Ali Rıfat ÜNAL Arş. Gör. Ozan AYDIN Arş. Gör. Berk ÇOBAN

TEM ve XRD karaterizasyon 
Teknikleri ve Numune 

Hazırlama

Jominy Sertleşebilirlik 
Deneyi

Malzemelerin Mikroyapısal 
İncelemesi

Mekanik Testler
Kompozit Malzemelerde 

Mekanik Testler
Hidrometalurji Korozyon ve Korunma

Malzemelerin Optik 
Özellikleri

Arş. Gör. Utku EKİM
Arş. Gör. Caner 

KORKMAZ

Arş. Gör.
Mustafa BORUCU & 

Mustafa Alperen ŞAKAR

Class / Laboratory 329-A KMC-109 KMC-309 KMC-103 KMC-206
KMC-204
KMC-303

KMC-202 KMC-106 KMC-207
KMC-208S 
KMD-310B

27.02.2026
Öğrencilerin Dikkatine! Bu dönem genel bir giriş toplantısı olmayacaktır. İlk hafta deney dersi olacaktır.

Gr 6 Gr 7 Gr 8 Gr 9 Gr 10Gr 1 Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5

Gr 8 Gr 9 Gr 10 Gr 1

Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5 Gr 6
Gr 3 Gr 4 Gr 5 Gr 6 Gr 7

Gr 6 Gr 7 Gr 8 Gr 9

Gr 7 Gr 8 Gr 9 Gr 10 Gr 1

Ramazan bayramı
Gr 4 Gr 5 Gr 6 Gr 7 Gr 8 Gr 9

Gr 8 Gr 9 Gr 10 Gr 1 Gr 2

Gr 10 Gr 1 Gr 2 Gr 3
Gr 5 Gr 6 Gr 7 Gr 8 Gr 9 Gr 10 Gr 1 Gr 2 Gr 3 Gr 4

Gr 10 Gr 1 Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5
1st MIDTERM

Gr 7 Gr 8 Gr 9 Gr 10 Gr 1

Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5 Gr 6 Gr 7

Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5 Gr 6
1-Mayıs Emek ve Dayanışma Günü

Gr 6 Gr 7 Gr 8 Gr 9
Kurban bayramı
Remedial week

Gr 5 Gr 6 Gr 7 Gr 8
Gr 10 Gr 1 Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5
Gr 9 Gr 10 Gr 1 Gr 2 Gr 3 Gr 4

BACKUP-Derslerin son haftası

Gr 1 Gr 2 Gr 3 Gr 4 Gr 5 Gr 6 Gr 7 Gr 8 Gr 9 Gr 10
22054081

22054013 22054056 22054075 22054093 23054041 19054045 21054073 22054003 22054026 22054100

22054010 22054049 22054074 22054091 23054040 19054001 21054071 21054707 22054023

22054606
22054029 22054059 22054077 22054095 23054081 20054009 21054079 22054008 22054030 22054802

22054018 22054058 22054076 22054094 23054048 19054608 21054075 22054004 22054027

23054005
22054038 22054065 22054083 23054009 23054601 20054071 21054088 22054012 22054037

22054036 22054063 22054082 22054103 23054095 20054043 21054084 22054009 22054031
23054056

22054039
22054040
22054042
22054047
22054048

22054066
22054068
22054069
22054071

2005491123054010 2305461722054084

21054706
21054605
21054098
21054094

24054609

23054012
23054020
23054022
23054035

23054619
23054702
24054602
2405460322054072

22054086
22054087
22054088
22054089

2025-2026 Fall - MEM3122 Malzeme Karakterizasyon Laboratuvarı - Haftalık Deney Programı ve Gruplar

22054062
22054060
22054057
22054055
22054051

24054604
23054613
23054610
23054606
23054083
2305407021054091

22054022
22054020
22054017
22054016
22054015

21054069
21054020
21054008
21054002




