

2025-2026 Fall - MEM3122 Malzeme Karakterizasyon Laboratuvarı - Haftalık Deneysel Programı ve Gruplar										
Experiments	TEM ve XRD karakterizasyon Teknikleri ve Numune Hazırlama	Jominy Sertleşebilirlik Deneyi	Malzemelerin Mikroyapısal İncelenmesi	Mekanik Testler	Kompozit Malzemelerde Mekanik Testler	Hidrometalurji	Korozyon ve Korunma	Malzemelerin Optik Özellikleri	Aşınma Testi	Döküm Seramik Çamurunun Reolojik ve Fiziksel Özelliklerinin Analizi
Assist.	Arş. Gör. Serra ERSOY	Arş. Gör. Oğul SAZCI	Arş. Gör. Jülide Hazal ÖZDEMİR	Arş. Gör. Zekeriya CÖMERT	Arş. Gör. Ali Rifat ÜNAL	Arş. Gör. Ozan AYDIN	Arş. Gör. Berk ÇOBAN	Arş. Gör. Utku EKİM	Arş. Gör. Caner KORKMAZ	Arş. Gör. Mustafa BORUCU & Mustafa Alperen ŞAKAR
Class / Laboratory	329-A	KMC-109	KMC-309	KMC-103	KMC-206	KMC-204 KMC-303	KMC-202	KMC-106	KMC-207	KMC-208S KMD-310B
Öğrencilerin Dikkatine! Bu dönem genel bir giriş toplantısı olmayacaktır. İlk hafta deneysel ders olacaktır.										
27.02.2026	Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10
6.03.2026	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10	Gr 1
13.03.2026	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10	Gr 1	Gr 2
20.03.2026	Ramazan bayramı									
27.03.2026	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10	Gr 1	Gr 2	Gr 3
3.04.2026	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10	Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4
10.04.2026	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10	Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5
17.04.2026	1 st MIDTERM									
24.04.2026	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10	Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6
1.05.2026	1-Mayıs Emek ve Dayanışma Günü									
8.05.2026	Gr 8	Gr 9	Gr 10	Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7
15.05.2026	Gr 9	Gr 10	Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8
22.05.2026	Gr 10	Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9
29.05.2026	Kurban bayramı									
5.06.2026	Remedial week									
12.06.2026	BACKUP-Derslerin son haftası									

Gr 1	Gr 2	Gr 3	Gr 4	Gr 5	Gr 6	Gr 7	Gr 8	Gr 9	Gr 10
22054010	22054049	22054074	22054091	23054040	19054001	21054071	21054707	22054023	22054081
22054013	22054056	22054075	22054093	23054041	19054045	21054073	22054003	22054026	22054100
22054018	22054058	22054076	22054094	23054048	19054608	21054075	22054004	22054027	22054606
22054029	22054059	22054077	22054095	23054081	20054009	21054079	22054008	22054030	22054802
22054036	22054063	22054082	22054103	23054095	20054043	21054084	22054009	22054031	23054005
22054038	22054065	22054083	23054009	23054601	20054071	21054088	22054012	22054037	23054056
22054039	22054066	22054084	23054010	23054617	20054911	21054091	22054015	22054051	23054070
22054040	22054068	22054086	23054012	23054619	21054002	21054094	22054016	22054055	23054083
22054042	22054069	22054087	23054020	23054702	21054008	21054098	22054017	22054057	23054606
22054047	22054071	22054088	23054022	24054602	21054020	21054605	22054020	22054060	23054610
22054048	22054072	22054089	23054035	24054603	21054069	21054706	22054022	22054062	23054613
				24054609					24054604

